Российская Федерация

Ростовская область

Матвеево - Курганский район

муниципальное образование                                                                             «Алексеевское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
   29 декабря 2020 года                        № 203                                   с. Алексеевка
Об утверждении Плана реализации муниципальной                                       программы Алексеевского сельского поселения

«Формирование современной городской

среды на территории Алексеевского

сельского поселения» на 2021 год.

             В соответствии с постановлением Администрации Алексеевского сельского поселения от 20.06.2018 № 72 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Алексеевского сельского поселения», распоряжения Администрации Алексеевского сельского поселения от 15.10.2018 № 154 «Об утверждении методических рекомендаций  по разработке и реализации муниципальных программ Алексеевского сельского поселения:

            1. Утвердить План реализации муниципальной программы Алексеевского сельского поселения  «Формирование современной городской

среды на территории Алексеевского сельского поселения» на 2021 год согласно приложению к настоящему распоряжению.

            2. Настоящие распоряжение вступает в силу со дня его обнародования на информационных стендах Алексеевского сельского поселения.
           3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации
Алексеевского сельского поселения                                     Немашкалова Е.В.

Приложение

к распоряжению Администрации
Алексеевского сельского поселения
от 29.12.2020 № 203
План
реализации муниципальной программы  Алексеевского  сельского поселения
«Формирование современной городской среды на территории Алексеевского сельского поселения»  на 2021 год
	№ п/п
	Номер и наименование <4>

	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник
(должность/ ФИО) <1>
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Плановый
срок
реализации
	Объем расходов, (тыс. рублей) <2>

	всего
	бюджет поселения  и безвозмездные поступления в  бюджет поселения
	бюджет
муниципального района
	внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	     Подпрограмма 1                       «Благоустройство  общественных территорий, мест массового отдыха населения (скверов) Алексеевского сельского

	X
	X

	2,0
	2,0
	0,0
	0,0

	Основное  мероприятие 1.1 Расходы по передаче полномочий по вопросам благоустройства Алексеевского сельского поселения в рамках подпрограммы «Благоустройство общественных территорий, мест массового отдыха населения (скверов) Алексеевского сельского поселения

	2021 год
	2,0
	2,0
	0,0
	0,0

	Контрольное событие  муниципальной

программы 1.1

	X
	X
	X
	X

	Итого по муниципальной
программе
	X
	X
	X
	2,0
	2,0
	0,0
	0,0

	ответственный исполнитель муниципальной программы
	X
	X

	соисполнитель 1
	X
	X

	соисполнитель 2
	X
	X

	…
	X
	X

	участник 1
	X
	X

	участник 2
	X
	X

	…
	X
	X

1